II) ESTABLECER que la apertura de ofertas tendrá lugar el día 15 de 

octubre de 2025, a la hora once, mediante videoconferencia que será 

realizada a tal fin por el Área Compras y Contrataciones de la Secretaría 

Contable. 

III) IMPUTAR preventivamente la suma de PESOS CUATRO 

MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS ($ 

4.353.900,00) en Bienes de Consumo, Partida Principal Productos 

Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida Parcial Otros no 

Especificados Precedentemente, del Programa Administración de Justicia de 

la Primera Circunscripción Judicial; la suma de PESOS UN MILLON 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS ($ 1.499.600,00) 

en Bienes de Consumo, Partida Principal Productos Alimenticios 

Agropecuarios y Forestales, Partida Parcial Otros no Especificados 

Precedentemente, de la Actividad Central Coordinación de Políticas del Poder 

Judicial; la suma de PESOS OCHO MILLONES SETECIENTOS SIETE MIL 

OCHOCIENTOS ($ 8.707.800,00) en Ejercicio Futuro, Bienes de Consumo, 

Partida Principal Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida 

Parcial Otros no Especificados Precedentemente, del Programa 

Administración de Justicia de la Primera Circunscripción Judicial; y la suma de 

PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS ($ 2.999.200,00) en Ejercicio Futuro, Bienes de Consumo, 

Partida Principal Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales, Partida 

Parcial Otros no Especificados Precedentemente, de la Actividad Central 

Coordinación de Políticas del Poder Judicial. 

Con lo que se dio por terminado el acto disponiendo los Sres.